Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

22 февраля 2022 года
ПРИКАЗ № 81

Об участии в эксперименте по внедрению
информационно-коммуникационной платформы «Сферум»

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 18.02.2022 № 19-4205/2022, в целях реализации национального
проекта «Образование» проводится эксперимент по внедрению цифровой образовательной
среды.

Приказываю:
1. Включить в эксперимент по внедрению цифровой образовательной среды
образовательные организации:
- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского союза В.П.

Грицкова»;
- МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа».
2. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (Буржинская Е.И.),
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского союза В.П.
Грицкова» (Голубых Е.В.), МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»
(Надольная Л.М.):
2.1. организовать участие образовательных организаций в эксперименте;
2.2. направить в срок до 26.02.2022 г. в МКУ «Лужский ИМЦ» информацию об
образовательных организациях по форме согласно приложению.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр-Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования С В . Красий

Информация об образовательных организациях
участвующих в эксперименте

Лужский район

приложение

№ Полное
название 0 0

Сокращенное
название 0 0

Руководитель
0 0
ФИО
(полностью),
телефон
(рабочий,
мобильный),
е-таП

Город/Населе
нный пункт, в
котором
располагается
0 0

Адрес 0 0

ИНН 0 0 КПП 0 0

Ответственный администратор 0 0
№ Полное

название 0 0
Сокращенное
название 0 0

Руководитель
0 0
ФИО
(полностью),
телефон
(рабочий,
мобильный),
е-таП

Город/Населе
нный пункт, в
котором
располагается
0 0

Адрес 0 0

Фамилия Имя Отчество Моб.
тел.

е-
таП

1